



DATI IDENTIFICATIVI DELL'ACCORDO QUADRO E DELL'APPALTO

- Ribasso Accordo Quadro: 20.29110%.

- Determinazione di Aggiudicazione Accordo Quadro in pendenza di verifiche: R.G. n° 17/2023, esecutiva;

- Determinazione di Aggiudicazione Accordo Quadro presa atto aggiudicazione: D.D. R.G. n° 182/2023, esecutiva;

- Determinazione dirigenziale di impegno: DD. n. 2028 del 06.09.2024.

- Operatore Economico Aggiudicatario: Impresa Tecnica Restauri srl via Banchina dell'Azoto, 15, Marghera – Venezia (VE);

- Contratto Accordo Quadro: numero di repertorio 3699 del 28/03/2023, registrato a Como serie 1T n. 5727 in data 29/03/2023;

- Lettera commerciale: P.G. n 0089832 del 15-05-2024, firmata in data 15-05-2024.

- Impegno: n. 1593 annualità 2024.

Determinazione Dirigente del Settore Opere Pubbliche DD. R.G. n. 2028 del 06.09.2024.esecutiva, (assegnazione ed assunzione impegno di spesa per contratto attuativo n. 12 impegno di spesa 1593/2024) con la quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori per l'aggiudicata somma di € 64.147,86 al netto del ribasso d'asta del 20,2911% compresi gli oneri della sicurezza generici e gli oneri specifici € 1.601,40.=

Visti i commi 1, 2 e 3, del D.L. 17/05/2022, n. 50, e successiva modificazione della legge di bilancio 2023 n. 197/2022 Art. 1, commi 369-379, il maggior costo dovuto ascende, al netto del ribasso di gara del 20,29110% ascende a € 1.843,88.=

Per lavori di somministrazioni.....

Per materiale giacente in cantiere.....

Per.....

SOMMANO.....

DA CUI DETRAENDO:

Ritenuta del 0,50% n

L'ammontare dei certificati precedenti

L'ammontare dei certificati precedenti
TOTALE DEDUZIONI

TOTALE DEDUZIONI.....

IMPORTO NETTO DATA

IMPORTO NETTO RATA

€ 1.843,88.=	
	€ 1.843,88.=
€ 0,00.=	
€ 0,00.=	€ 1.843,88.=
	€ 1.843,88.=

CERTIFICA

Visti i commi 1, 2 e 3, del D.L. 17/05/2022, n. 50, E SUCCESSIVA MODIFICAZIONE DELLA LEGGE DI BILANCIO 2023 N. 197/2022 Art. 1, commi 369-379, della Legge n. 197 del 2022, oltre all' art. 3, del capitolato speciale descrittivo prestazionale, si può pagare all'Impresa la 1° rata del maggior costo di € 1.843,88.= (diconsi milleottocentoquarantatre/88) Como, data firma digitale
Como, data firma digitale

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il Direttore di Settore

Arch. Luca Nosedà

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate